


Edição 1.882 | Ano 18
17 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO PRESENCIAL

AVISO DE CANCELAMENTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 30MYS2ZZ-K23JGHLK-TMGD3CD6-MVB1LEBQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br



          
       PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

          ESTADO DA BAHIA
           O Progresso Continua 

Canudos -BA, 17 de março de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
AVISO DE CANCELAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL 022/2021
PREGÃO PRESENCIAL 023/2021
PREGÃO PRESENCIAL 024/2021
PREGÃO PRESENCIAL 025/2021

O Pregoeiro do Município de Canudos, torna público aos interessados, em razão de Recomendação

do  Ministério  Público  Estadual  por  meio  do  Oficio  189/2021,  o  Cancelamento  dos  Pregões

Presencias n° 022,023,024,025, Atendendo assim a recomendação do Ministério público os pregoes

aconteceram na forma eletrônica.

_____________________________________
LAION FELIPE GAMA CAMPOS

Pregoeiro

Edição 1.882 | Ano 18
17 de março de 2021

Página 3

AVISO DE CANCELAMENTO

Certificação Digital: 30MYS2ZZ-K23JGHLK-TMGD3CD6-MVB1LEBQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br


	PREGÃO PRESENCIAL
	AVISO DE CANCELAMENTO


		2021-03-17T17:10:55-0300




